

# **News Release**

2018 年 4 月 25 日 日本エイサー株式会社

# 日本エイサー Acer Chromebook 11「C732L-H14M」 発売延期のお知らせ

日本エイサー株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:詹 國良(ボブ・セン))は、3 月 27 日に発表しました LTE 通信モジュール内蔵の 11.6 型 Acer Chromebook 11「C732L-H14M」の発売延期をお知らせいたします。

製品の万全な品質の確保を目的に、当初 4 月 26 日としておりました「C732L-H14M」の発売を 6 月中下旬に延期させていただきます。訂正後の発売日は改めてご案内いたします。

お客様、販売店の皆様に多大なご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

#### 発売延期製品

シリーズ	型番	JANコード	カラー	想定売価	発売予定日
Chromebook 11	C732L-H14M	4515777590839	オブシディアンブラック	オープン	2018年4月26日(木)

#### 発売スケジュール

<当初>2018年4月26日

<変更>2018年6月中下旬(決定次第ご案内いたします)

#### 発売延期の理由

製品の万全な品質を確保するため

### リリースページ

https://acerjapan.com/news/2018/379699

#### Acer について

1976 年の創業以来、Acer はハードウェア+ソフトウェア+サービスカンパニーとして、人々の生活を豊かにする革新的な製品の研究、デザイン、マーケティングおよび販売とサポートを行っています。パソコン、ディスプレイ、プロジェクター、サーバー(国内未発表)、タブレット、スマートフォン、ウェアラブル(国内未発表)に至る幅広いレンジの製品を提供するとともに、IoT (Internet of Things) に向けたクラウドソリューションの開発も推進しています。Acer は世界トップ 5 の PC カンパニーとして、2016 年、創業 40 周年を迎えました。現在、全世界で7,000 人の従業員を数え、160 以上の国と地域で展開しています。

詳細は www.acer.com (英語版)をご覧ください。

## 日本エイサー株式会社について

社名 :日本エイサー株式会社

所在地:東京都新宿区西新宿 6-24-1 西新宿三井ビルディング 18F

代表者:代表取締役社長 ボブ・セン

URL: www.acer.co.jp

公式 facebook:www.facebook.com/AcerJapan

公式 Twitter:twitter.com/AcerJapan

公式 Instagram: www.instagram.com/acer\_japan/

公式 YouTube: www.youtube.com/user/AcerJapanChannel

© 2018 Acer Inc. All rights reserved. Acer と Acer ロゴは Acer Inc.の登録商標です。その他商標、登録商標、サービスマーク等の著作物の著作権は、帰属表明の有無に関わらず、それぞれの権利者に帰属します。発表内容は予告なしに変更または削除されることがありますのであらかじめご了承ください。

© 2018 Acer Inc. All rights reserved. Acer and the Acer logo are registered trademarks of Acer Inc. Other trademarks, registered trademarks, and/or service marks, indicated or otherwise, are the property of their respective owners. All offers subject to change without notice or obligation and may not be available through all sales channels.